

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DN-024-004-01
Stavba: REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V BUDOVĚ 2.STUPNĚ ZŠ BRATRSTVÍ - PRAVÁ ČÁST

KSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč:
StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Projektant:
Ing.David Němec

Zpracovatel:
Ing.David Němec

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28326962
DIČ: CZ28326962

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 140 052,03
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 140 052,03	Výše daně 659 410,93
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 799 462,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	DN-024-004-01		
Stavba:	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V BUDOVĚ 2.STUPNĚ ZŠ BRATRSTVÍ - PRAVÁ ČÁST		
Místo:	Bystřice pod Hostýnem	Datum:	24.04.2025
Zadavatel:	Město Bystřice pod Hostýnem	Projektant:	Ing.David Němec
Uchazeč:	StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem	Zpracovatel:	Ing.David Němec

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 140 052,03	3 799 462,96
DN-024-004-01	REKONSTRUKCE SOCIALNIHO ZARIZENI V BUDOVĚ 2.STUPNĚ ZŠ BRATRSTVÍ - PRAVÁ ČÁST	3 140 052,03	3 799 462,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V BUDOVĚ 2.STUPNĚ ZŠ BRATRSTVÍ - PRAVÁ ČÁST

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 24.04.2025

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

Ing.David Němec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.David Němec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 140 052,03

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

3 140 052,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 140 052,03	21,00%	659 410,93
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 799 462,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V BUDOVĚ 2.STUPNĚ ZŠ BRATRSTVÍ - PRAVÁ ČÁST

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 24.04.2025

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: Ing.David Němec

Uchazeč: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Zpracovatel: Ing.David Němec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

3 140 052,03

HSV - Práce a dodávky HSV

317 143,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

24 062,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

180 584,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 953,99

997 - Přesun sutě

55 012,49

998 - Přesun hmot

11 530,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 797 908,45

720 - Zdravotechnika

1 431 337,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty - demontáž

17 412,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

213 732,75

763 - Konstrukce suché výstavby

234 819,83

766 - Konstrukce truhlářské

46 285,16

771 - Podlahy z dlaždic

247 023,33

781 - Dokončovací práce - obklady

515 573,10

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 480,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

85 244,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

25 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 140 052,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V BUDOVĚ 2.STUPNĚ ZŠ
BRATRSTVÍ - PRAVÁ ČÁST

Místo: Bystřice pod Hostýnem
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Uchazeč: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Datum: 24.04.2025
Projektant: Ing.David Němec
Zpracovatel: Ing.David Němec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 140 052,03

D HSV Práce a dodávky HSV 317 143,58

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 062,51

1	K	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	22,296	1 079,23	24 062,51
	VV		1.np				
	VV		(1,25+0,12)*1,825		2,500		
	VV		(1,25+0,12)*3,6		4,932		
	VV		2.np				
	VV		(1,25+0,12)*1,825		2,500		
	VV		(1,25+0,12)*3,6		4,932		
	VV		3.np				
	VV		(1,25+0,12)*1,825		2,500		
	VV		(1,25+0,12)*3,6		4,932		
	VV		Součet		22,296		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 180 584,59

2	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	108,090	118,75	12 835,69
	VV		108,09		108,090		
3	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	108,090	60,00	6 485,40
4	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	108,090	281,25	30 400,31
5	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	10,440	537,50	5 611,50
	VV		po odbouraných příčkách				
	VV		1.np				
	VV		3,55*2*0,15		1,065		
	VV		2,1*8*0,15		2,520		
	VV		2.np				
	VV		3,55*2*0,15		1,065		
	VV		2,1*8*0,15		2,520		
	VV		3.np				
	VV		3,55*2*0,15		1,065		
	VV		2,1*7*0,15		2,205		
	VV		Součet		10,440		
6	K	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	278,316	37,50	10 436,85
	VV		po odsekaných obkladech				
	VV		278,316		278,316		
7	K	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	364,411	37,50	13 665,41
	VV		nad novými obklady				
	VV		1.np/2.np/3.np				
	VV		(2*2+2,625*2)*1,55*3		43,013		
	VV		(2,4*2+4,375*2)*1,55*3		63,008		
	VV		(1,5*2+1,7*2)*1,55*3		29,760		
	VV		(6,6*2+2*2)*3,55*3		183,180		
	VV		-(0,5+0,3+0,3+1,2)*1,5*3		-10,350		
	VV		(2,4*2+3,6*2)*1,55*3		55,800		
	VV		Součet		364,411		

8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	364,411	47,50	17 309,52
9	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	364,411	218,75	79 714,91
10	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 875,00	1 875,00
	VV		2.np				
	VV		1		1,000		

11 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 2 250,00 2 250,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 953,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	107,850	125,00	13 481,25
	VV		36,03		36,030		
	VV		36,03		36,030		
	VV		35,79		35,790		
	VV		Součet		107,850		
13	K	962031011	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	49,195	356,25	17 525,72
	VV		1.np				
	VV		m.č.113/114				
	VV		1,5*2,75		4,125		
	VV		-0,7*2,05		-1,435		
	VV		m.č.112				
	VV		1,1*2,1*2		4,620		
	VV		1,85*2,1		3,885		
	VV		-0,7*2,05*2		-2,870		
	VV		m.č.116				
	VV		3,6*2,1		7,560		
	VV		1,1*2,1*3		6,930		
	VV		-0,7*2,05*4		-5,740		
	VV		Mezisoučet		17,075		
	VV		2.np				
	VV		m.č.213/214				
	VV		1,5*2,75		4,125		
	VV		-0,7*2,05		-1,435		
	VV		m.č.212				
	VV		1,1*2,1*2		4,620		
	VV		1,85*2,1		3,885		
	VV		-0,7*2,05*2		-2,870		
	VV		m.č.216				
	VV		3,6*2,1		7,560		
	VV		1,1*2,1*3		6,930		
	VV		-0,7*2,05*4		-5,740		
	VV		Mezisoučet		17,075		
	VV		3.np				
	VV		m.č.313/314				
	VV		1,5*2,75		4,125		
	VV		-0,7*2,05		-1,435		
	VV		m.č.312				
	VV		1,1*2,1*2		4,620		
	VV		1,85*2,1		3,885		
	VV		-0,7*2,05*2		-2,870		
	VV		m.č.316/317				
	VV		1,75*2,1		3,675		
	VV		1,1*2,1		2,310		
	VV		-0,7*2,05*2		-2,870		
	VV		2,4*2,1		5,040		
	VV		-0,7*2,05		-1,435		
	VV		Mezisoučet		15,045		
	VV		Součet		49,195		
14	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	3,360	356,25	1 197,00
	VV		1.np				
	VV		1,4*0,8		1,120		
	VV		2.np				
	VV		1,4*0,8		1,120		
	VV		3.np				
	VV		1,4*0,8		1,120		
	VV		Součet		3,360		
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	25,600	537,11	13 750,02
	VV		1.np				
	VV		0,6*2*7		8,400		
	VV		2.np				
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		0,6*2*7		8,400		
	VV		3.np				
	VV		0,6*2*6		7,200		
	VV		Součet		25,600		
D		997	Přesun sutě				55 012,49
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	18,827	1 250,00	23 533,75
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,827	437,50	8 236,81
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	357,713	12,50	4 471,41
	VV		18,827*19 'Přepočtené koeficientem množství		357,713		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	18,827	997,00	18 770,52
D 998 Přesun hmot							11 530,00
20	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	9,224	1 250,00	11 530,00
D PSV Práce a dodávky PSV							2 797 908,45
D 720 Zdravotechnika							1 431 337,00
21	K	720-001	Zdravotechnické instalace - položkový rozpočet v příloze	soub	1,000	1 421 337,00	1 421 337,00
22	K	720-002	Zednické výpomoci	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty - demontáž							17 412,50
23	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	20,000	312,50	6 250,00
VV		1.np					
VV		7			7,000		
VV		2.np					
VV		7			7,000		
VV		3.np					
VV		6			6,000		
VV		Součet			20,000		
24	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	12,000	250,00	3 000,00
VV		1.np					
VV		4			4,000		
VV		2.np					
VV		4			4,000		
VV		3.np					
VV		4			4,000		
VV		Součet			12,000		
25	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	16,000	225,00	3 600,00
VV		1.np					
VV		5			5,000		
VV		2.np					
VV		5			5,000		
VV		3.np					
VV		6			6,000		
VV		Součet			16,000		
26	K	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	1,000	312,50	312,50
VV		3.np					
VV		1			1,000		
27	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	3,000	312,50	937,50
VV		1.np					
VV		1			1,000		
VV		2.np					
VV		1			1,000		
VV		3.np					
VV		1			1,000		
VV		Součet			3,000		
28	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	19,000	125,00	2 375,00
VV		16			16,000		
VV		3			3,000		
VV		Součet			19,000		
29	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	3,000	312,50	937,50
VV		demontáž příslušenství - zásobníky papírů, mýdla, atd.					
VV		1.np					
VV		1			1,000		
VV		2.np					
VV		1			1,000		
VV		3.np					
VV		1			1,000		
VV		Součet			3,000		
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							213 732,75
30	K	741-001	Elektroinstalace - položkový rozpočet v příloze	soub	1,000	208 732,75	208 732,75
31	K	741-002	Zednické výpomoci	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							234 819,83
32	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	15,450	1 875,00	28 968,75
VV		1.np					
VV		4,125+3,6			7,725		
VV		2.np					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4,125+3,6		7,725		
	VV		Součet		15,450		
33	K	763412113	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 25 mm	m2	37,594	4 512,50	169 642,93
	VV		T1				
	VV		1,85*1,85*3		10,268		
	VV		1,245*1,85*2*3		13,820		
	VV		-0,7*2*2*3		-8,400		
	VV		Mezisoučet		15,688		
	VV		T2				
	VV		3,6*1,85*2		13,320		
	VV		1,245*1,85*3*2		13,820		
	VV		-0,7*2*4*2		-11,200		
	VV		Mezisoučet		15,940		
	VV		T3				
	VV		1,85*1,85		3,423		
	VV		1,245*1,85		2,303		
	VV		2,4*1,85		4,440		
	VV		-0,7*2*3		-4,200		
	VV		Mezisoučet		5,966		
	VV		Součet		37,594		
34	K	763412123	Dveře sanitárních příček, desky laminované tl 25 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	17,000	1 875,00	31 875,00
	VV		T1				
	VV		2*3		6,000		
	VV		T2				
	VV		4*2		8,000		
	VV		T3				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		17,000		
35	K	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 304,866	1,88	4 333,15
D 766			Konstrukce truhlářské				46 285,16
36	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	1 250,00	7 500,00
	VV		1.np				
	VV		2		2,000		
	VV		2.np				
	VV		2		2,000		
	VV		3.np				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		6,000		
37	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	6,000	4 906,25	29 437,50
38	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	6,000	812,50	4 875,00
39	M	2150200574	Vložka cylindrická 40+40	kus	6,000	187,50	1 125,00
40	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	125,00	625,00
	VV		1.np				
	VV		2		2,000		
	VV		2.np				
	VV		1		1,000		
	VV		3.np				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		5,000		
41	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	435,625	6,25	2 722,66
D 771			Podlahy z dlaždic				247 023,33
42	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	107,850	31,25	3 370,31
	VV		1.np				
	VV		36,03		36,030		
	VV		2.np				
	VV		36,03		36,030		
	VV		3.np				
	VV		35,79		35,790		
	VV		Součet		107,850		
43	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	107,850	52,50	5 662,13
44	K	771121026	Odstranění zbytků lepidla z podkladu před pokládkou dlažby broušením	m2	107,850	287,50	31 006,88
45	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	107,850	287,50	31 006,88
46	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	107,190	150,00	16 078,50
	VV		1.np				
	VV		35,81		35,810		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.np				
			35,81		35,810		
			3.np				
			35,57		35,570		
			Součet		107,190		
47	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	107,850	1 021,25	110 141,81
48	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	118,635	362,50	43 005,19
			107,85*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		118,635		
49	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 402,717	2,81	6 751,63
D 781			Dokončovací práce - obklady				515 573,10
50	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	234,750	25,00	5 868,75
			1.np				
			m.č. 111				
			(2*2+2,625*2)*2		18,500		
			-0,9*2*2		-3,600		
			m.č. 112				
			(2,4*2+4,375*2)*2		27,100		
			-0,9*2		-1,800		
			m.č. 114				
			(1,5*2+1,7*2+0,25*2)*2		13,800		
			-0,7*2		-1,400		
			m.č. 115				
			(0,5+0,3+0,3+1,2)*1,5		3,450		
			m.č. 116				
			(2,4*2+3,6*2)*2		24,000		
			-0,9*2		-1,800		
			Mezisoučet		78,250		
			2.np				
			m.č. 211				
			(2*2+2,625*2)*2		18,500		
			-0,9*2*2		-3,600		
			m.č. 212				
			(2,4*2+4,375*2)*2		27,100		
			-0,9*2		-1,800		
			m.č. 214				
			(1,5*2+1,7*2+0,25*2)*2		13,800		
			-0,7*2		-1,400		
			m.č. 215				
			(0,5+0,3+0,3+1,2)*1,5		3,450		
			m.č. 216				
			(2,4*2+3,6*2)*2		24,000		
			-0,9*2		-1,800		
			Mezisoučet		78,250		
			3.np				
			m.č. 311				
			(2*2+2,625*2)*2		18,500		
			-0,9*2*2		-3,600		
			m.č. 312				
			(2,4*2+4,375*2)*2		27,100		
			-0,9*2		-1,800		
			m.č. 314				
			(1,5*2+1,7*2+0,25*2)*2		13,800		
			-0,7*2		-1,400		
			m.č. 315				
			(0,5+0,3+0,3+1,2)*1,5		3,450		
			m.č. 316/317				
			(2,4*2+3,6*2)*2		24,000		
			-0,9*2		-1,800		
			Mezisoučet		78,250		
			Součet		234,750		
51	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	234,750	52,50	12 324,38
52	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	234,750	312,50	73 359,38
53	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	234,750	875,00	205 406,25
54	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	258,225	462,50	119 429,06
			234,75*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		258,225		
55	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	278,316	150,00	41 747,40
			1.np				
			m.č. 111				
			(2*2+2,625*2)*1,8		16,650		
			-0,9*1,8*2		-3,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			m.č.112				
VV			(2,4*2+4,375*2)*1,8		24,390		
VV			(1,1*2+0,825*2)*1,8*2		13,860		
VV			-0,9*1,8		-1,620		
VV			-0,7*1,8*4		-5,040		
VV			m.č.113,114				
VV			(1,4*4+0,795*2+0,8*2)*1,8		15,822		
VV			-0,7*1,8*3		-3,780		
VV			m.č.115				
VV			(0,5+0,3+0,3+1,2)*1,5		3,450		
VV			m.č.116				
VV			(1,2*2+3,6*2)*1,8		17,280		
VV			(1,1*2+0,825*2)*1,8*4		27,720		
VV			-0,9*1,8		-1,620		
VV			-0,7*1,8*8		-10,080		
VV			Mezisoučet		93,792		
VV			2.np				
VV			m.č.211				
VV			(2*2+2,625*2)*1,8		16,650		
VV			-0,9*1,8*2		-3,240		
VV			m.č.212				
VV			(2,4*2+4,375*2)*1,8		24,390		
VV			(1,1*2+0,825*2)*1,8*2		13,860		
VV			-0,9*1,8		-1,620		
VV			-0,7*1,8*4		-5,040		
VV			m.č.213,214				
VV			(1,4*4+0,795*2+0,8*2)*1,8		15,822		
VV			-0,7*1,8*3		-3,780		
VV			m.č.215				
VV			(0,5+0,3+0,3+1,2)*1,5		3,450		
VV			m.č.216				
VV			(1,2*2+3,6*2)*1,8		17,280		
VV			(1,1*2+0,825*2)*1,8*4		27,720		
VV			-0,9*1,8		-1,620		
VV			-0,7*1,8*8		-10,080		
VV			Mezisoučet		93,792		
VV			3.np				
VV			m.č.311				
VV			(2*2+2,625*2)*1,8		16,650		
VV			-0,9*1,8*2		-3,240		
VV			m.č.312				
VV			(2,4*2+4,375*2)*1,8		24,390		
VV			(1,1*2+0,825*2)*1,8*2		13,860		
VV			-0,9*1,8		-1,620		
VV			-0,7*1,8*4		-5,040		
VV			m.č.313,314				
VV			(1,4*4+0,795*2+0,8*2)*1,8		15,822		
VV			-0,7*1,8*3		-3,780		
VV			m.č.315				
VV			(0,5+0,3+0,3+1,2)*1,5		3,450		
VV			m.č.316				
VV			(2,4*2+1,75*2)*1,8		14,940		
VV			(1,2*2+1,75*2)*1,8		10,620		
VV			(1,1*2+0,825*2)*1,8*2		13,860		
VV			-0,9*1,8		-1,620		
VV			-0,7*1,8*6		-7,560		
VV			Mezisoučet		90,732		
VV			Součet		278,316		
56	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	4,320	1 312,50	5 670,00
VV			0,6*0,8*3*3		4,320		
57	M	AZP.NZR31.R	NZR 31 nerezové zrcadlo 600 x 800 k nalepení	kus	9,000	3 437,50	30 937,50
58	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	36,000	62,50	2 250,00
VV			1.np				
VV			2*6		12,000		
VV			2.np				
VV			2*6		12,000		
VV			3.np				
VV			2*6		12,000		
VV			Součet		36,000		
59	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	37,800	118,75	4 488,75
VV			36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,800		
60	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 014,814	2,81	14 091,63
D		783	Dokončovací práce - nátery				6 480,00
61	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	6,000	125,00	750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			stávající zárubně				
			$((2*2+0,8)*(0,15+2*0,05))*(2+1+2)$		6,000		
62	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	6,000	250,00	1 500,00
			stávající zárubně				
			$((2*2+0,8)*(0,15+2*0,05))*(2+1+2)$		6,000		
63	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,200	293,75	2 115,00
			stávající zárubně				
			$((2*2+0,8)*(0,15+2*0,05))*(2+1+2)$		6,000		
			nová zárubeň 2.np				
			$(2*2+0,8)*(0,15+2*0,05)$		1,200		
			Součet		7,200		
64	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,200	293,75	2 115,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				85 244,78
65	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	497,221	75,00	37 291,58
			1.np/2.np/3.np				
			36,03*3		108,090		
			$(2*2+2,625*2)*1,75*3$		48,563		
			$(2,4*2+4,375*2)*1,75*3$		71,138		
			$(1,5*2+1,7*2)*1,75*3$		33,600		
			$(6,6*2+2*2)*3,55*3$		183,180		
			$-(0,5+0,3+0,3+1,2)*1,5*3$		-10,350		
			$(2,4*2+3,6*2)*1,75*3$		63,000		
			Součet		497,221		
66	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	90,000	106,25	9 562,50
			30*3		90,000		
67	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	472,501	18,75	8 859,39
			108,09		108,090		
			364,411		364,411		
			Součet		472,501		
68	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	472,501	62,50	29 531,31
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00
D VRN9			Ostatní náklady				25 000,00
69	K	090001000	Ostatní náklady - zařízení staveniště, provoz investora, koordinační činnost	%	1,000	25 000,00	25 000,00